

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266610

**FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
1	\$3.990	\$3.990	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
3	\$1.900	\$5.700	
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C			
1	\$2.890	\$2.890	
CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.			
1	\$1.190	\$1.190	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE			
1	\$2.890	\$2.890	
CUENTO TAPA DURA EL GIGANTE EGOISTA			
1	\$2.990	\$2.990	
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO			
1	\$1.390	\$1.390	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PLASTICINA SELLOSCHOOL TRIANGULAR			
2	\$1.290	\$2.580	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES			
1	\$4.900	\$4.900	
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.			
1	\$3.900	\$3.900	
TINTA PACIFIC COLOR HP 122XL COLOR			
1	\$17.900	\$17.900	
CINTA MASKIN 18X40MM			
2	\$990	\$1.980	
TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL			
1	\$2.490	\$2.490	
COLA FRIA PROARTE 125grs			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
GLITTER GLUE SELLOSCHOOL			
1	\$990	\$990	
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS			
1	\$990	\$990	
TIZA 20 PANES JUMBO POTE PLASTICO			
1	\$2.900	\$2.900	
COLORANTE VEGETAL			
1	\$2.690	\$2.690	
MICA PARA TERMOLAMINAR			
10	\$390	\$3.900	
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 2			
1	\$390	\$390	
PINCEL PLANO 12			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 14			
2	\$1.290	\$2.580	
SET LENTEJUELAS C/DISEÑO X4 COD.JB-			
1	\$990	\$990	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
12	\$690	\$8.280	
	NETO	\$ 83.339	
	IVA 19%	\$ 15.831	
	TOTAL	\$ 99.170	

